*Vnde superbit Homo, cuius conceptio culpa,
Nasci pœna, labor vita: necesse mori?*

*Cur carnem tuam pretiosis rebus impinguas & adornas, quam post paucos dies vermes devoraturi sunt in sepulchro? animam vero non adornas, quæ Deo ab Angelis præsentanda est in calis? S. Bernard.
in Medic.*

S. A. V.